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Nyoppført, lekkert  
innredet bolig. Attraktiv  
beliggenhet. Store  
terrasser. Garasje
Vi har gleden av å presentere en nyoppført bolig i Kongsgård alle 50B
Dette er en ny og lekkerdel av tremannsbolig med en attraktiv 
beliggenhet på Lund. Boligen fremstår moderne og innholdsrik. 
Eiendommen er oppført med funksjonelle løsninger som gjør at 
solforhold, uteplass og utsikt er ivaretatt på en god måte. Innholdet og 
standarden til boligen er meget bra.

Av innhold nevnes bl.a. 2 stuer, 4 soverom, 3 bad og garasje. Solrike 
terrasser.

Velkommen til visning i Kongsgård Alle 50B!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 226 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 216 100,‑
Selger:	  Ft‑Eiendom AS
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/ BRA Total	  196/ 200 kvm
Tomtstr.:	 634 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 152, bnr. 639
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1411250188

Gaute Kverneland
Faglig leder/      Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 196 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 200 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang, vaskerom, bad og 2 soverom 
BRA‑e: 4 m² Bod 

2. etasje
BRA‑i: 78 m² Stue/ kjøkken, soverom og bad

3. etasje
BRA‑i: 48 m² Stue, bad, omkledningsrom og soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
634 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger svært sentralt til med kort avstand til UiA, Spichern treningssenter og  
Gimlehallen. Like ved ligger Lovisenlund Skole (barneskole) og Oddermarka Skole  
(ungdomsskole), samt KKG ‑ videregående skole.
For den turglade finner du flotte turterreng og badevann i Jegersberg og Baneheia  
samt kort vei til populære Bertesbukta med båthavn og badestrand. Søndagsturen kan  
også tas til den grønne oasen i Botanisk Have Lund som befinner seg noen korte  
minutter unna til fots. Her finner du også en liten cafe med ute‑ og inneservering samt  
innendørs museum.
Busstopp like ved med hyppige avganger til resterende bydeler
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Adkomst
For veibeskrivelse henvises det til vedlagte kart i salgsoppgaven. Det vil bli skiltet med  
Aktiv‑skilt ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Eiendommen er oppført i tre.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Byggemåte
Boligen er nyoppført. Det foreligger ikke tilstandsrapport. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Det foreligger ikke egenerklæring. 

Innhold
1. etg.
Entre, gang, vaskerom/  bod, 2 soverom og bad.
Garasje i tilknytning til huset.

2. etg.
Stue/  kjøkken, soverom og dusjbad.

Loft:
Tv‑stue, garderobe/  bod, bad med dusj, soverom med garderoberom.
Det er utgang fra stuen til stor terrasse samt fra soverom til balkong.

Standard
1. etasje:
Entré med 60x60 gulvflis, varmekabler i gulvet og malte gipsplater på vegger.
To soverom med en stavs parkett og malte gipsplater på vegger.
Baderom med 60x60 fliser og varmekabler i gulvet. Innredet med badekar, dusjhjørne,  
servant og vegghengt toalett.
Vaskerom/  bod med 60x60 gulvflis, varmekabler i gulvet og malte gipsplater på vegger.
Opplegg for vaskemaskin, samt varmtvannsbereder.

2. etasje:
Åpen stue‑ og kjøkken med en stavs parkett og malte gipsplater på vegger. Peis med  
innsats.
Kjøkken fra Strai kjøkken med integrerte hvitevarer.
Store vindusflater slipper rikelig med lys inn i boligen.
Gjestetoalett med 60x60 gulvflis, varmekabler i gulvet og malte gipsplater på vegger.  
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Innredet med enkel servant og vegghengt toalett.

3. etasje:
Stue med en stavs parkett og malte gipsplater på vegger. Utgang til veranda med gode  
solforhold.
To soverom med en stavs parkett og malte gipsplater på vegger.
Ett av soverommene er tilknyttet en praktisk garderobe. Det ene soverommet har  
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